Ofício nº 12/2021/GPJB

A Comissão de Orçamento e Finanças

Pato Branco, 10 de dezembro de 2021.

DESPACHO DE MERO EXPEDIENTE

O Vereador Joecir Bernardi - PSD, infra-assinado, vem por meio deste

autorizar a Comissão de Orçamento e Finanças, por meio do Departamento

Legislativo, a realizar as alterações citadas no Parecer desta comissão referentes as

emendas impositivas protocoladas por este vereador, as quais estão anexas ao

Projeto de Lei nº 175/2021, que estima a receita e fixa a despesa do Município de Pato

Branco para o exercício financeiro de 2022 e dá outras providências.

Respeitosamente,